Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM
PODER LEGISLATIVO

Pedido de providências N°227 /2012

Câmara Municipal de Erechim
PR03'lCI,~L§?/"",,41Recebido em- - ) ~2

Horas: 1ft!11~'i.:_""---
Secretaria Geral

Excelentíssima Senhora
Vereadora Vânia Isabel Smanioto Miola
MD Presidente do Poder Legislativo
Nesta

Senhora Presidente

o Vereador abaixo subscrito, amparado pelo Regimento Interno e
pela Lei Orgânica do Município, vem mui respeitosamente solicitar,
providencia aos órgãos competentes do Poder Executivo Municipal, para a
Colocação de placas com indicação do nome das ruas: Monte Sião e Edi
Antonio Todeschini.

JUSTIFICATIV A

Atendendo a solicitação dos moradores a sinalização se faz
necessária para auxilio na identificação das mesmas, tanto para as pessoas
que circulam por elas, como para prestação de serviços dos correios e
entregas em geral.

Sala das Sessões 31 de agosto de 2012